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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

FRA DELEVACQUE Maxime 2007 R M 1.10 0 Présent

FADEL Adam VA CES Sierre 2008 R M 1.75 409448 Présent

GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël 1900 R M 2.9999 0 Présent

LOISON Aurélien 2006 R M 2.9999 0 Présent

QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 2008 L M 1.15 383786 Présent

RENCK-ZWINGER Baptiste 2006 L M 2.9999 0 Présent

  6 Participants (6 présents)
 

GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug 2007 R M 1.32 374516 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

LUX WALLERS Nicolas CE Sud 2007 R M 2.9999 0 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion 2006 R M 1.9 384750 Présent

ALPTEKIN Ege FCZ Zug 2007 R M 1.72 390580 Présent

BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008 R M 1.56 436724 Présent

BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2007 R M 1.33 376481 Présent

BÜRKI Mathis SESAF Fribourg 2008 R M 1.89 353224 Présent

CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007 R M 1.7 376519 Présent

CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007 R M 1.2 383277 Présent

CORRODI Elias VD CAL Lausanne 2007 L M 1.57 383758 Présent

DE CAO Yannis KB CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.70 409632 Présent

DEMIERRE Nicolas EEB Bulle 2007 R M 1.29 359588 Présent

DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 2008 R M 1.41 384126 Présent

ELMIGER Aloys VD SEVM Vevey 2006 R M 1.27 350207 Présent

ELMIGER Baptiste VD SEVM Vevey 2008 L M 1.43 375001 Présent

ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 2008 R M 1.54 382003 Présent

FARDEL Loïc VD CAL Lausanne 2007 R M 1.47 424934 Présent

FAVRE Achille VA CES Sierre 2008 R M 1.36 359718 Présent

FAVRE Arthur KB FCB Bern 2006 R M 1.3 348410 Présent

FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 2008 R M 1.17 357112 Présent

FELTGEN Erwan VD CEM Morges 2008 R M 1.96 347389 Présent

GAUCH Leon SEB Basel 2009 R M 2.9999 411150 Présent

GOETTMANN Sacha VD CAL Lausanne 2006 R M 1.31 363857 Présent

GROSS Alexandre BFC Basel 2009 L M 1.112 426222 Présent

INDERKUMMEN Maxime VA CES Sierre 2008 R M 1.90 438057 Présent

ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006 R M 1.1 0 Présent

JONAS Felix KB FCB Bern 2007 M 1.46 389784 Présent

JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 2009 M 2.9999 426815 Présent

KOCH Aloïs VD SEVM Vevey 2008 R M 1.88 359827 Présent

KRONBICHLER Christoph VA SES Sion 2007 R M 1.51 357071 Présent

LAMON Sasha VA SES Sion 2008 R M 1.98 448130 Présent
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Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

LIONELLO Arturo VD CAL Lausanne 2006 R M 1.6 361038 Présent

MARGELISCH Emilien VD SEVM Vevey 2007 R M 1.74 378834 Présent

MARQUES PINTO Gabriel SESAF Fribourg 2008 R M 1.78 408685 Présent

MOROSOLI Mattia TI LUG Lugano 2007 R M 1.65 464884 Présent

PASSOT Léo VA SES Sion 2007 R M 1.30 395905 Présent

PERLINI Nilo EEB Bulle 2006 R M 1.21 396740 Présent

PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 2008 R M 1.49 391346 Présent

PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008 R M 1.20 361789 Présent

PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006 R M 1.19 339478 Présent

POIDEVIN Felix SES Sion 2006 R M 1.22 0 Présent

RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009 R M 1.38 397273 Présent

RAPPA Domenico ZHR ZFC Zürich 2006 R M 1.11 337662 Présent

RAY Azad SESAF Fribourg 2008 R M 1.73 349177 Présent

REGNAT Louis FCZ Zug 2009 R M 1.103 448457 Présent

SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007 R M 1.48 360573 Présent

SCHALLER Lars SEB Basel 2008 R M 1.55 464796 Présent

SIMONET Elian SECH Chaux-de-Fonds 2008 L M 2.9999 473025 Présent

STÄHELI Maurice CEFL Florimont 2007 L M 1.4 376383 Présent

TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne 2007 R M 1.40 361055 Présent

ULRICH Julien FCZ Zug 2007 M 1.52 389267 Présent

VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 2007 R M 1.24 383793 Présent

VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern 2007 R M 1.45 395508 Présent

WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich 2006 L M 1.23 349452 Présent

WICHT Gianluca SEG Geneve 2007 R M 1.13 337713 Présent

ZINGG Loric KB CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.87 472313 Présent

  54 Participants (54 présents)
 

SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 2006 R M 2.9999 440464 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

5 Nations, 63 Participants (63 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 1 001 1570.0 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey M Présent

2. 1 002 1070.0 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich M Présent

3. 1 003 1030.0 SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern M Présent

4. 1 004 1020.0 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont M Présent

5. 1 006 850.0 SUI LIONELLO Arturo VD CAL Lausanne M Présent

6. 1 007 800.0 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion M Présent

7. 1 009 770.0 SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion M Présent

8. 1 010 710.0 FRA DELEVACQUE Maxime M Présent

9. 1 011 690.0 SUI RAPPA Domenico ZHR ZFC Zürich M Présent

10. 1 013 670.0 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve M Présent

11. 1 015 660.0 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne M Présent

12. 1 017 640.0 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey M Présent

13. 1 019 590.0 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne M Présent

14. 1 020 560.0 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano M Présent

15. 1 021 550.0 SUI PERLINI Nilo EEB Bulle M Présent

16. 1 022 490.0 SUI POIDEVIN Felix SES Sion M Présent

17. 1 023 455.0 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich M Présent

18. 1 024 455.0 SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne M Présent

19. 1 027 440.0 SUI ELMIGER Aloys VD SEVM Vevey M Présent

20. 1 029 410.0 SUI DEMIERRE Nicolas EEB Bulle M Présent

21. 1 030 395.0 SUI PASSOT Léo VA SES Sion M Présent

22. 1 031 395.0 SUI GOETTMANN Sacha VD CAL Lausanne M Présent

23. 1 032 390.0 GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug M Présent

24. 1 033 390.0 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont M Présent

25. 1 036 290.0 SUI FAVRE Achille VA CES Sierre M Présent

26. 1 038 255.0 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano M Présent

27. 1 040 240.0 SUI TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne M Présent

28. 1 041 240.0 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug M Présent

29. 1 043 230.0 SUI ELMIGER Baptiste VD SEVM Vevey M Présent

30. 1 045 210.0 SUI VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern M Présent

31. 1 046 190.0 SUI JONAS Felix KB FCB Bern M Présent

32. 1 047 190.0 SUI FARDEL Loïc VD CAL Lausanne M Présent

33. 1 048 190.0 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey M Présent

34. 1 049 180.0 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne M Présent

35. 1 051 170.0 SUI KRONBICHLER Christoph VA SES Sion M Présent

36. 1 052 160.0 SUI ULRICH Julien FCZ Zug M Présent

37. 1 054 140.0 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg M Présent

38. 1 055 120.0 SUI SCHALLER Lars SEB Basel M Présent

39. 1 056 120.0 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich M Présent

40. 1 057 105.0 SUI CORRODI Elias VD CAL Lausanne M Présent

41. 1 065 80.0 SUI MOROSOLI Mattia TI LUG Lugano M Présent

42. 1 070 55.0 SUI DE CAO Yannis KB CEB Biel/Bienne M Présent

43. 1 072 50.0 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug M Présent



Tournoi de la Jeunesse

Sion (SUI)
23.04.2023 - 09:00

Escrime
Epée Hommes U17

Individuel

Document ID: FE_FIE_0001.1 23.04.2023 15:26 2 / 2

Traitement des données par: ekays Fencing Projects (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.14 Ophardt Team Sportevent)

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

44. 1 073 45.0 SUI RAY Azad SESAF Fribourg M Présent

45. 1 074 40.0 SUI MARGELISCH Emilien VD SEVM Vevey M Présent

46. 1 075 40.0 FRA FADEL Adam VA CES Sierre M Présent

47. 1 078 30.0 SUI MARQUES PINTO Gabriel SESAF Fribourg M Présent

48. 1 087 20.0 SUI ZINGG Loric KB CEB Biel/Bienne M Présent

49. 1 088 20.0 SUI KOCH Aloïs VD SEVM Vevey M Présent

50. 1 089 20.0 SUI BÜRKI Mathis SESAF Fribourg M Présent

51. 1 090 20.0 SUI INDERKUMMEN Maxime VA CES Sierre M Présent

52. 1 096 20.0 SUI FELTGEN Erwan VD CEM Morges M Présent

53. 1 098 20.0 SUI LAMON Sasha VA SES Sion M Présent

54. 1 103 10.0 SUI REGNAT Louis FCZ Zug M Présent

55. 1 112 10.0 SUI GROSS Alexandre BFC Basel M Présent

T56. 9 000 0.0 LUX WALLERS Nicolas CE Sud M Présent

T57. 9 000 0.0 FRA RENCK-ZWINGER Baptiste M Présent

T58. 9 000 0.0 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka M Présent

T59. 9 000 0.0 SUI SIMONET Elian SECH Chaux-de-Fonds M Présent

T60. 9 000 0.0 SUI GAUCH Leon SEB Basel M Présent

T61. 9 000 0.0 FRA LOISON Aurélien M Présent

T62. 9 000 0.0 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern M Présent

T63. 9 000 0.0 FRA GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël M Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2022] Circuit National Epée Hommes U17
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Délégué arbitre

Daniel Buchs

Directeur de compétition

Jean-Pierre Torda

Directoire Technique

Directoire technique:
Daniel Buchs
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Formule OFFICIAL

Participants 63 Participants

1 Vorrunde
23.04. 09:00

63 Participants
9 Poules 7 Tireur par poule

62 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
1.59% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Direktausscheidung
23.04. 11:15

Tableau de 64

62 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 64 A T64 23.04. 11:15

Tableau de 64 sans repêchage
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2022] Circuit National Epée Hommes U17
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Vorrunde

Poule 1 09:00 | Piste 1

LUSTI Andrina, SUI ZFC Zürich

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

GROSS Alexandre SUI BFC Basel 1 V 3 2 0 4 4 1 18 29 0.167 -11 6.
DEMIERRE Nicolas SUI EEB Bulle 2 4 V 3 4 3 0 1 19 29 0.167 -10 5.
LAMON Sasha SUI SES Sion 3 V 4 2 2 1 1 1 15 28 0.167 -13 7.
ULRICH Julien SUI FCZ Zug 4 V V V V 1 0 4 21 19 0.667 2 3.
ESTABLE Gauthier SUI SESAF Fribourg 5 V V V 2 1 2 3 20 21 0.500 -1 4.
VON SCHONBORN
Leopold

SUI CAL Lausanne 6 V V V V V 3 5 28 15 0.833 13 2.

ISCHI Eric SUI SEVM Vevey 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.

Poule 2 09:00 | Piste 2

GARNIER Jules, FRA CAL Lausanne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

SCHALLER Lars SUI SEB Basel 1 2 V 3 3 V 4 2 22 26 0.333 -4 7.
WALLERS Nicolas LUX CE Sud 2 V 3 V 3 3 V 3 24 23 0.500 1 4.
ELMIGER Aloys SUI SEVM Vevey 3 3 V V 3 4 V 3 25 22 0.500 3 3.
REGNAT Louis SUI FCZ Zug 4 V 4 3 V 4 3 2 24 26 0.333 -2 6.
KRONBICHLER
Christoph

SUI SES Sion 5 V V4 V 3 V 4 4 26 22 0.667 4 1.

CHERUBINI Niccolo SUI FCZN Zürich 6 3 V4 V V 3 3 3 23 26 0.500 -3 5.
WALDBURG-ZEIL
Thaddäus

SUI SEZ Zürich 7 V 4 1 V V V 4 25 24 0.667 1 2.

Poule 3 09:00 | Piste 3

CERRUTI Stefan, SUI VA SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

BOSSHARD Eric SUI FCZN Zürich 1 2 V V 4 0 4 2 20 28 0.333 -8 6.
GOETTMANN Sacha SUI CAL Lausanne 2 V 2 2 4 3 V 2 21 24 0.333 -3 5.
POIDEVIN Felix SUI SES Sion 3 4 V V 3 4 V 3 26 23 0.500 3 3.
FELTGEN Erwan SUI CEM Morges 4 4 V 2 2 4 V 2 22 24 0.333 -2 4.
FAVRE Arthur SUI FCB Bern 5 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
RENCK-ZWINGER
Baptiste

FRA 6 V V V V 3 V 5 28 19 0.833 9 2.

PERRET Arthur SUI CEB Biel/Bienne 7 V 2 4 2 1 3 1 17 29 0.167 -12 7.
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Poule 4 09:00 | Piste 4

FONTANNAZ Sébastien, SUI VA MYE Martigny

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

PERLINI Nilo SUI EEB Bulle 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
FARDEL Loïc SUI CAL Lausanne 2 1 V 2 3 2 V 2 18 26 0.333 -8 5.
MOROSOLI Mattia SUI LUG Lugano 3 3 3 1 2 1 V 1 15 27 0.167 -12 6.
STÄHELI Maurice SUI CEFL Florimont 4 1 V V V V V 5 26 14 0.833 12 2.
PASSOT Léo SUI SES Sion 5 4 V V 2 V V 4 26 22 0.667 4 3.
HALVARSSON Ludvig SWE KF99 Kungsbacka 6 3 V V 3 4 V 3 25 19 0.500 6 4.
INDERKUMMEN Maxime SUI CES Sierre 7 0 3 2 1 3 1 0 10 30 0.000 -20 7.

Poule 5 09:00 | Piste 5

MELLY Arnaud, SUI VA SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

BÜRKI Mathis SUI SESAF Fribourg 1 2 1 0 0 1 2 0 6 30 0.000 -24 7.
DE CAO Yannis SUI CEB Biel/Bienne 2 V V 3 V V V 5 28 16 0.833 12 3.
SIMONET Elian SUI SECH Chaux-de-Fonds 3 V 0 1 0 2 3 1 11 26 0.167 -15 6.
LIONELLO Arturo SUI CAL Lausanne 4 V V V V 4 V 5 29 16 0.833 13 1.
PETRINI Noah SUI LUG Lugano 5 V 3 V 3 3 V 3 24 16 0.500 8 4.
ITSANIS Stavros GRE FCZ Zug 6 V 4 V V V V 5 29 17 0.833 12 2.
SALEKI Emile SUI SEVM Vevey 7 V 2 V 4 1 2 2 19 25 0.333 -6 5.

Poule 6 09:00 | Piste 6

MOSTOVSHCHIKOVA Veronika, RUS FCZ Zug

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

JONAS Felix SUI FCB Bern 1 3 V 3 3 V / 2 19 23 0.400 -4 4.
CHARBONNET Samuel SUI SES Sion 2 V V 4 V V / 4 24 17 0.800 7 2.
BULLIARD Valentin SUI CEFL Florimont 3 4 2 3 V V / 2 19 19 0.400 0 3.
PFEIFER Paul SUI CEB Biel/Bienne 4 V V V V V / 5 25 12 1.000 13 1.
KOCH Aloïs SUI SEVM Vevey 5 V 3 1 1 2 / 1 12 23 0.200 -11 6.
CORRODI Elias SUI CAL Lausanne 6 4 4 3 1 V / 1 17 22 0.200 -5 5.
GAUCH Leon SUI SEB Basel 7 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.

Poule 7 09:00 | Piste 7

FRAGOMENI Paolo, ITA Lugano Scherma

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

FAVRE Achille SUI CES Sierre 1 V V V V 2 0 4 22 16 0.667 6 3.
MARQUES PINTO
Gabriel

SUI SESAF Fribourg 2 3 V 1 2 3 4 1 18 27 0.167 -9 6.

ALPTEKIN Ege SUI FCZ Zug 3 2 2 0 0 0 2 0 6 30 0.000 -24 7.
VON TAVEL Sirius SUI AFCB Bern 4 1 V V V 4 0 3 20 20 0.500 0 4.
FAVRE Aurélien SUI SEVM Vevey 5 0 V V 4 3 3 2 20 22 0.333 -2 5.
ALBRECHT Nicolas SUI SES Sion 6 V V V V V 4 5 29 17 0.833 12 2.
LOISON Aurélien FRA 7 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
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Poule 8 09:00 | Piste 8

ROUBATY Sascha, SUI EEB Bulle

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

RANZONI Nathan SUI LUG Lugano 1 V 3 4 V 3 V 3 25 24 0.500 1 4.
DELEVACQUE Maxime FRA 2 3 V V V V V 5 28 16 0.833 12 1.
RAY Azad SUI SESAF Fribourg 3 V 1 4 V 4 1 2 20 25 0.333 -5 6.
JUNGKUNZ Joris SUI FCB Bern 4 V 2 V 4 V 3 3 24 27 0.500 -3 5.
ZINGG Loric SUI CEB Biel/Bienne 5 3 2 2 V 3 0 1 15 28 0.167 -13 7.
QUELIN-GUERLAIS
Gaspard

FRA CAL Lausanne 6 V 4 V 4 V4 V 4 27 24 0.667 3 2.

ELMIGER Baptiste SUI SEVM Vevey 7 3 2 V V V 4 3 24 19 0.500 5 3.

Poule 9 09:00 | Piste 9

LATINO Sebastian, SUI TI LUG Lugano

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

FADEL Adam FRA CES Sierre 1 3 3 0 3 1 0 0 10 30 0.000 -20 7.
TOMASIN Riccardo SUI CAL Lausanne 2 V V 2 V V 2 4 24 20 0.667 4 3.
MARGELISCH Emilien SUI SEVM Vevey 3 V 1 3 V 0 V 3 19 20 0.500 -1 5.
RAPPA Domenico SUI ZFC Zürich 4 V V V V 4 V 5 29 15 0.833 14 1.
DIEDRICHSEN Ian SUI FCZ Zug 5 V 2 2 1 1 2 1 13 28 0.167 -15 6.
WICHT Gianluca SUI SEG Geneve 6 V 4 V V V V 5 29 15 0.833 14 1.
GOURMEZ-GRAVOUIL
Raphaël

FRA 7 V V 0 4 V 4 3 23 19 0.500 4 4.
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Vorrunde

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ISCHI Eric SEVM Vevey 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 SUI PERLINI Nilo EEB Bulle 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 FRA LOISON Aurélien 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 SUI FAVRE Arthur FCB Bern 6 6 30 17 1.000 13 Q

5 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 5 5 25 12 1.000 13 Q

6 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich 5 6 29 15 0.833 14 Q

6 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 5 6 29 15 0.833 14 Q

8 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne 5 6 29 16 0.833 13 Q

9 SUI VON SCHONBORN Leopold CAL Lausanne 5 6 28 15 0.833 13 Q

10 GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug 5 6 29 17 0.833 12 Q

10 SUI ALBRECHT Nicolas SES Sion 5 6 29 17 0.833 12 Q

12 SUI DE CAO Yannis CEB Biel/Bienne 5 6 28 16 0.833 12 Q

12 FRA DELEVACQUE Maxime 5 6 28 16 0.833 12 Q

14 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 5 6 26 14 0.833 12 Q

15 FRA RENCK-ZWINGER Baptiste 5 6 28 19 0.833 9 Q

16 SUI CHARBONNET Samuel SES Sion 4 5 24 17 0.800 7 Q

17 SUI FAVRE Achille CES Sierre 4 6 22 16 0.667 6 Q

18 SUI KRONBICHLER Christoph SES Sion 4 6 26 22 0.667 4 Q

18 SUI PASSOT Léo SES Sion 4 6 26 22 0.667 4 Q

20 SUI TOMASIN Riccardo CAL Lausanne 4 6 24 20 0.667 4 Q

21 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard CAL Lausanne 4 6 27 24 0.667 3 Q

22 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 4 6 21 19 0.667 2 Q

23 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus SEZ Zürich 4 6 25 24 0.667 1 Q

24 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 3 6 24 16 0.500 8 Q

25 SWE HALVARSSON Ludvig KF99 Kungsbacka 3 6 25 19 0.500 6 Q

26 SUI ELMIGER Baptiste SEVM Vevey 3 6 24 19 0.500 5 Q

27 FRA GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël 3 6 23 19 0.500 4 Q

28 SUI POIDEVIN Felix SES Sion 3 6 26 23 0.500 3 Q

29 SUI ELMIGER Aloys SEVM Vevey 3 6 25 22 0.500 3 Q

30 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 3 6 25 24 0.500 1 Q

31 LUX WALLERS Nicolas CE Sud 3 6 24 23 0.500 1 Q

32 SUI VON TAVEL Sirius AFCB Bern 3 6 20 20 0.500 0 Q

33 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 3 6 20 21 0.500 -1 Q

34 SUI MARGELISCH Emilien SEVM Vevey 3 6 19 20 0.500 -1 Q

35 SUI JUNGKUNZ Joris FCB Bern 3 6 24 27 0.500 -3 Q

36 SUI CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 3 6 23 26 0.500 -3 Q

37 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2 5 19 19 0.400 0 Q

38 SUI JONAS Felix FCB Bern 2 5 19 23 0.400 -4 Q

39 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2 6 24 26 0.333 -2 Q

40 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges 2 6 22 24 0.333 -2 Q

41 SUI FAVRE Aurélien SEVM Vevey 2 6 20 22 0.333 -2 Q

42 SUI GOETTMANN Sacha CAL Lausanne 2 6 21 24 0.333 -3 Q
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43 SUI SCHALLER Lars SEB Basel 2 6 22 26 0.333 -4 Q

44 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 2 6 20 25 0.333 -5 Q

45 SUI SALEKI Emile SEVM Vevey 2 6 19 25 0.333 -6 Q

46 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 2 6 20 28 0.333 -8 Q

47 SUI FARDEL Loïc CAL Lausanne 2 6 18 26 0.333 -8 Q

48 SUI CORRODI Elias CAL Lausanne 1 5 17 22 0.200 -5 Q

49 SUI KOCH Aloïs SEVM Vevey 1 5 12 23 0.200 -11 Q

50 SUI MARQUES PINTO Gabriel SESAF Fribourg 1 6 18 27 0.167 -9 Q

51 SUI DEMIERRE Nicolas EEB Bulle 1 6 19 29 0.167 -10 Q

52 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 1 6 18 29 0.167 -11 Q

53 SUI PERRET Arthur CEB Biel/Bienne 1 6 17 29 0.167 -12 Q

54 SUI MOROSOLI Mattia LUG Lugano 1 6 15 27 0.167 -12 Q

55 SUI LAMON Sasha SES Sion 1 6 15 28 0.167 -13 Q

55 SUI ZINGG Loric CEB Biel/Bienne 1 6 15 28 0.167 -13 Q

57 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 1 6 13 28 0.167 -15 Q

58 SUI SIMONET Elian SECH Chaux-de-Fonds 1 6 11 26 0.167 -15 Q

59 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 0 6 10 30 0.000 -20 Q

59 FRA FADEL Adam CES Sierre 0 6 10 30 0.000 -20 Q

61 SUI BÜRKI Mathis SESAF Fribourg 0 6 6 30 0.000 -24 Q

61 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 0 6 6 30 0.000 -24 Q

9999 SUI GAUCH Leon SEB Basel 0 0 0 0 0.000 E

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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1 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 6 6 30 10 1.000 20

2 SUI PERLINI Nilo EEB Bulle 6 6 30 12 1.000 18

3 FRA LOISON Aurélien 6 6 30 13 1.000 17

4 SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern 6 6 30 17 1.000 13

5 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 5 5 25 12 1.000 13

6 SUI RAPPA Domenico ZHR ZFC Zürich 5 6 29 15 0.833 14

7 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 5 6 29 15 0.833 14 T6

8 SUI LIONELLO Arturo VD CAL Lausanne 5 6 29 16 0.833 13

9 SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 5 6 28 15 0.833 13

10 SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion 5 6 29 17 0.833 12

11 GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug 5 6 29 17 0.833 12 T10

12 SUI DE CAO Yannis KB CEB Biel/Bienne 5 6 28 16 0.833 12

13 FRA DELEVACQUE Maxime 5 6 28 16 0.833 12 T12

14 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 5 6 26 14 0.833 12

15 FRA RENCK-ZWINGER Baptiste 5 6 28 19 0.833 9

16 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion 4 5 24 17 0.800 7

17 SUI FAVRE Achille VA CES Sierre 4 6 22 16 0.667 6

18 SUI KRONBICHLER Christoph VA SES Sion 4 6 26 22 0.667 4

19 SUI PASSOT Léo VA SES Sion 4 6 26 22 0.667 4 T18

20 SUI TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne 4 6 24 20 0.667 4

21 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 4 6 27 24 0.667 3

22 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 4 6 21 19 0.667 2

23 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich 4 6 25 24 0.667 1

24 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 3 6 24 16 0.500 8

25 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 3 6 25 19 0.500 6

26 SUI ELMIGER Baptiste VD SEVM Vevey 3 6 24 19 0.500 5

27 FRA GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël 3 6 23 19 0.500 4

28 SUI POIDEVIN Felix SES Sion 3 6 26 23 0.500 3

29 SUI ELMIGER Aloys VD SEVM Vevey 3 6 25 22 0.500 3

30 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 3 6 25 24 0.500 1

31 LUX WALLERS Nicolas CE Sud 3 6 24 23 0.500 1

32 SUI VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern 3 6 20 20 0.500 0

33 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 3 6 20 21 0.500 -1

34 SUI MARGELISCH Emilien VD SEVM Vevey 3 6 19 20 0.500 -1

35 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 3 6 24 27 0.500 -3

36 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 3 6 23 26 0.500 -3

37 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2 5 19 19 0.400 0

38 SUI JONAS Felix KB FCB Bern 2 5 19 23 0.400 -4

39 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2 6 24 26 0.333 -2

40 SUI FELTGEN Erwan VD CEM Morges 2 6 22 24 0.333 -2

41 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 2 6 20 22 0.333 -2

42 SUI GOETTMANN Sacha VD CAL Lausanne 2 6 21 24 0.333 -3

43 SUI SCHALLER Lars SEB Basel 2 6 22 26 0.333 -4
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44 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 2 6 20 25 0.333 -5

45 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2 6 19 25 0.333 -6

46 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2 6 20 28 0.333 -8

47 SUI FARDEL Loïc VD CAL Lausanne 2 6 18 26 0.333 -8

48 SUI CORRODI Elias VD CAL Lausanne 1 5 17 22 0.200 -5

49 SUI KOCH Aloïs VD SEVM Vevey 1 5 12 23 0.200 -11

50 SUI MARQUES PINTO Gabriel SESAF Fribourg 1 6 18 27 0.167 -9

51 SUI DEMIERRE Nicolas EEB Bulle 1 6 19 29 0.167 -10

52 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 1 6 18 29 0.167 -11

53 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 1 6 17 29 0.167 -12

54 SUI MOROSOLI Mattia TI LUG Lugano 1 6 15 27 0.167 -12

55 SUI LAMON Sasha VA SES Sion 1 6 15 28 0.167 -13

56 SUI ZINGG Loric KB CEB Biel/Bienne 1 6 15 28 0.167 -13 T55

57 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 1 6 13 28 0.167 -15

58 SUI SIMONET Elian SECH Chaux-de-Fonds 1 6 11 26 0.167 -15

59 SUI INDERKUMMEN Maxime VA CES Sierre 0 6 10 30 0.000 -20

60 FRA FADEL Adam VA CES Sierre 0 6 10 30 0.000 -20 T59

61 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 0 6 6 30 0.000 -24

62 SUI BÜRKI Mathis SESAF Fribourg 0 6 6 30 0.000 -24 T61
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1
ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI  

64 *** carte blanche ***  

 

  Piste 1 dim. 11:15

33
ESTABLE Gauthier
SESAF Fribourg

SUI   11

32
VON TAVEL Sirius
KB AFCB Bern

SUI   V

  R: LUSTI Andrina (SUI)

  Piste 2 dim. 11:15

17
FAVRE Achille
VA CES Sierre

SUI   V

48
CORRODI Elias
VD CAL Lausanne

SUI   14

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

  Piste 1 dim. 11:30

49
KOCH Aloïs
VD SEVM Vevey

SUI   5

16
CHARBONNET Samuel
VA SES Sion

SUI   V

  R: LUSTI Andrina (SUI)

  Piste 2 dim. 11:30

9
VON SCHONBORN Leopold
VD CAL Lausanne

SUI   V

56
ZINGG Loric
KB CEB Biel/Bienne

SUI   5

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

  Piste 1 dim. 11:45

41
FAVRE Aurélien
VD SEVM Vevey

SUI   V

24
PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI   14

  R: LUSTI Andrina (SUI)

  Piste 2 dim. 11:45

25
HALVARSSON Ludvig
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

40
FELTGEN Erwan
VD CEM Morges

SUI   9

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

  Piste 1 dim. 12:00

57
DIEDRICHSEN Ian
FCZ Zug

SUI   V

8
LIONELLO Arturo
VD CAL Lausanne

SUI   12

  R: LUSTI Andrina (SUI)

Piste 1 dim. 12:30

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

VON TAVEL Sirius
KB AFCB Bern

SUI   6

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 2 dim. 12:30

FAVRE Achille
VA CES Sierre

SUI   V

CHARBONNET Samuel
VA SES Sion

SUI   12

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Piste 1 dim. 12:45

VON SCHONBORN Leopold
VD CAL Lausanne

SUI   V

FAVRE Aurélien (41)
VD SEVM Vevey

SUI   14

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 2 dim. 12:45

HALVARSSON Ludvig
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

DIEDRICHSEN Ian (57)
FCZ Zug

SUI   10

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Piste 1 dim. 13:15

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

FAVRE Achille (17)
VA CES Sierre

SUI   8

R: CERRUTI Stefan (SUI)

Piste 2 dim. 13:15

VON SCHONBORN Leopold
VD CAL Lausanne

SUI   13

HALVARSSON Ludvig (25)
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

Piste 1 dim. 13:45

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

HALVARSSON Ludvig (25)
VS KF99 Kungsbacka

SWE   14

R: STENGEL Xavier (SUI)
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  Piste 3 dim. 11:15

5
PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

60
FADEL Adam
VA CES Sierre

FRA   6

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

  Piste 4 dim. 11:15

37
BULLIARD Valentin
CEFL Florimont

SUI   14

28
POIDEVIN Felix
SES Sion

SUI   V

  R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

  Piste 3 dim. 11:30

21
QUELIN-GUERLAIS Gaspard
VD CAL Lausanne

FRA   V

44
RAY Azad
SESAF Fribourg

SUI   5

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

  Piste 4 dim. 11:30

53
PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI   10

12
DE CAO Yannis
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

  Piste 3 dim. 11:45

13 DELEVACQUE Maxime FRA   V

52
GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   11

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

  Piste 4 dim. 11:45

45
SALEKI Emile
VD SEVM Vevey

SUI   11

20
TOMASIN Riccardo
VD CAL Lausanne

SUI   V

  R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

  Piste 3 dim. 12:00

29
ELMIGER Aloys
VD SEVM Vevey

SUI   14

36
CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

  Piste 4 dim. 12:00

61
ALPTEKIN Ege
FCZ Zug

SUI   0

4
FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   V

  R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

Piste 3 dim. 12:30

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

POIDEVIN Felix
SES Sion

SUI   9

R: LATINO Sebastian (SUI)

Piste 4 dim. 12:30

QUELIN-GUERLAIS Gaspard
VD CAL Lausanne

FRA   V

DE CAO Yannis
KB CEB Biel/Bienne

SUI   10

R: MELLY Arnaud (SUI)

Piste 3 dim. 12:45

DELEVACQUE Maxime FRA   V

TOMASIN Riccardo
VD CAL Lausanne

SUI   4

R: LATINO Sebastian (SUI)

Piste 4 dim. 12:45

CHERUBINI Niccolo (36)
ZHR FCZN Zürich

SUI   10

FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   V

R: MELLY Arnaud (SUI)

Piste 3 dim. 13:15

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

QUELIN-GUERLAIS Gaspard (21)
VD CAL Lausanne

FRA   7

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Piste 4 dim. 13:15

DELEVACQUE Maxime FRA   14

FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   V

R: LUSTI Andrina (SUI)

Piste 2 dim. 13:45

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   8

FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   V

R: MELLY Arnaud (SUI)
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  Piste 5 dim. 11:15

3 LOISON Aurélien FRA   V

62
BÜRKI Mathis
SESAF Fribourg

SUI   0

  R: GARNIER Jules (FRA)

  Piste 6 dim. 11:15

35
JUNGKUNZ Joris
KB FCB Bern

SUI   10

30
RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: MELLY Arnaud (SUI)

  Piste 5 dim. 11:30

19
PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   V

46
BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI   5

  R: GARNIER Jules (FRA)

  Piste 6 dim. 11:30

51
DEMIERRE Nicolas
EEB Bulle

SUI   12

14
STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI   V

  R: MELLY Arnaud (SUI)

  Piste 5 dim. 11:45

11
ITSANIS Stavros
FCZ Zug

GRE   V

54
MOROSOLI Mattia
TI LUG Lugano

SUI   8

  R: GARNIER Jules (FRA)

  Piste 6 dim. 11:45

43
SCHALLER Lars
SEB Basel

SUI   13

22
ULRICH Julien
FCZ Zug

SUI   V

  R: MELLY Arnaud (SUI)

  Piste 5 dim. 12:00

27 GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël FRA   V

38
JONAS Felix
KB FCB Bern

SUI   8

  R: GARNIER Jules (FRA)

  Piste 6 dim. 12:00

59
INDERKUMMEN Maxime
VA CES Sierre

SUI   6

6
RAPPA Domenico
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: MELLY Arnaud (SUI)

Piste 5 dim. 12:30

LOISON Aurélien FRA   V

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   7

R: CERRUTI Stefan (SUI)

Piste 6 dim. 12:30

PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   10

STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI   V

R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

Piste 5 dim. 12:45

ITSANIS Stavros
FCZ Zug

GRE   V

ULRICH Julien
FCZ Zug

SUI   14

R: CERRUTI Stefan (SUI)

Piste 6 dim. 12:45

GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël FRA   8

RAPPA Domenico
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

Piste 5 dim. 13:15

LOISON Aurélien FRA   V

STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI   14

R: LATINO Sebastian (SUI)

Piste 6 dim. 13:15

ITSANIS Stavros
FCZ Zug

GRE   13

RAPPA Domenico
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 3 dim. 13:45

LOISON Aurélien FRA   V

RAPPA Domenico
ZHR ZFC Zürich

SUI   9

R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)
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  Piste 7 dim. 11:15

7
WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI   V

58
SIMONET Elian
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   7

  R: STENGEL Xavier (SUI)

  Piste 8 dim. 11:15

39
REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   7

26
ELMIGER Baptiste
VD SEVM Vevey

SUI   V

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

  Piste 7 dim. 11:30

23
WALDBURG-ZEIL Thaddäus
ZHR SEZ Zürich

SUI   11

42
GOETTMANN Sacha
VD CAL Lausanne

SUI   V

  R: STENGEL Xavier (SUI)

  Piste 8 dim. 11:30

55
LAMON Sasha
VA SES Sion

SUI   5

10
ALBRECHT Nicolas
VA SES Sion

SUI   V

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

  Piste 7 dim. 11:45

15 RENCK-ZWINGER Baptiste FRA   V

50
MARQUES PINTO Gabriel
SESAF Fribourg

SUI   12

  R: STENGEL Xavier (SUI)

  Piste 8 dim. 11:45

47
FARDEL Loïc
VD CAL Lausanne

SUI   6

18
KRONBICHLER Christoph
VA SES Sion

SUI   V

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

  Piste 7 dim. 12:00

31
WALLERS Nicolas
CE Sud

LUX   V

34
MARGELISCH Emilien
VD SEVM Vevey

SUI   10

  R: STENGEL Xavier (SUI)

  Piste 8 dim. 12:00

63 *** carte blanche ***  

2
PERLINI Nilo
EEB Bulle

SUI  

 

Piste 7 dim. 12:30

WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI   V

ELMIGER Baptiste
VD SEVM Vevey

SUI   10

R: GARNIER Jules (FRA)

Piste 8 dim. 12:30

GOETTMANN Sacha (42)
VD CAL Lausanne

SUI   8

ALBRECHT Nicolas
VA SES Sion

SUI   V

R: LUSTI Andrina (SUI)

Piste 7 dim. 12:45

RENCK-ZWINGER Baptiste FRA   V

KRONBICHLER Christoph
VA SES Sion

SUI   10

R: GARNIER Jules (FRA)

Piste 8 dim. 12:45

WALLERS Nicolas
CE Sud

LUX   6

PERLINI Nilo
EEB Bulle

SUI   V

R: LUSTI Andrina (SUI)

Piste 7 dim. 13:15

WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI   V

ALBRECHT Nicolas
VA SES Sion

SUI   9

R: GARNIER Jules (FRA)

Piste 8 dim. 13:15

RENCK-ZWINGER Baptiste FRA   V

PERLINI Nilo
EEB Bulle

SUI   9

R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

Piste 4 dim. 13:45

WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI   V

RENCK-ZWINGER Baptiste (15) FRA   9

R: FRAGOMENI Paolo (ITA)
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  I | Semi-Finale K | Finale  
  Piste 1 dim. 14:15

1
ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

4
FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   7

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

  Piste 2 dim. 14:15

3 LOISON Aurélien FRA   13

2
WICHT Gianluca (7)
SEG Geneve

SUI   V 14

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

Piste 2 dim. 14:45

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   7

WICHT Gianluca (7)
SEG Geneve

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 2007

2 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006

3 FRA LOISON Aurélien 2006

3 SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern 2006

Tableau de 8

5 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006

6 SUI RAPPA Domenico ZHR ZFC Zürich 2006

7 FRA RENCK-ZWINGER Baptiste 2006

8 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 2006

Tableau de 16

9 SUI PERLINI Nilo EEB Bulle 2006

10 SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 2007

11 SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion 2006

11 GRE ITSANIS Stavros FCZ Zug 2007

13 FRA DELEVACQUE Maxime 2007

14 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 2007

15 SUI FAVRE Achille VA CES Sierre 2008

16 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 2008

Tableau de 32

17 SUI DE CAO Yannis KB CEB Biel/Bienne 2007

18 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007

19 SUI KRONBICHLER Christoph VA SES Sion 2007

19 SUI PASSOT Léo VA SES Sion 2007

21 SUI TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne 2007

22 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 2007

23 SUI ELMIGER Baptiste VD SEVM Vevey 2008

24 FRA GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël 1900

25 SUI POIDEVIN Felix SES Sion 2006

26 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009

27 LUX WALLERS Nicolas CE Sud 2007

28 SUI VON TAVEL Sirius KB AFCB Bern 2007

29 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007

30 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 2008

31 SUI GOETTMANN Sacha VD CAL Lausanne 2006

32 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 2008

Tableau de 64

33 SUI LIONELLO Arturo VD CAL Lausanne 2006

34 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich 2006
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35 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008

36 SUI ELMIGER Aloys VD SEVM Vevey 2006

37 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 2008

38 SUI MARGELISCH Emilien VD SEVM Vevey 2007

39 SUI JUNGKUNZ Joris KB FCB Bern 2009

40 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2007

41 SUI JONAS Felix KB FCB Bern 2007

42 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2009

43 SUI FELTGEN Erwan VD CEM Morges 2008

44 SUI SCHALLER Lars SEB Basel 2008

45 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 2008

46 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007

47 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008

48 SUI FARDEL Loïc VD CAL Lausanne 2007

49 SUI CORRODI Elias VD CAL Lausanne 2007

50 SUI KOCH Aloïs VD SEVM Vevey 2008

51 SUI MARQUES PINTO Gabriel SESAF Fribourg 2008

52 SUI DEMIERRE Nicolas EEB Bulle 2007

53 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 2009

54 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 2008

55 SUI MOROSOLI Mattia TI LUG Lugano 2007

56 SUI LAMON Sasha VA SES Sion 2008

56 SUI ZINGG Loric KB CEB Biel/Bienne 2007

58 SUI SIMONET Elian SECH Chaux-de-Fonds 2008

59 SUI INDERKUMMEN Maxime VA CES Sierre 2008

59 FRA FADEL Adam VA CES Sierre 2008

61 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 2007

61 SUI BÜRKI Mathis SESAF Fribourg 2008

MED SUI GAUCH Leon (Vorrunde) SEB Basel 2009
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

FRA GARNIER Jules 1 4 2 1 8 0 0

BASSER Antonin 0 0 0

ITA Ca FRAGOMENI Paolo 1 4 2 1 1 9 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 1 4 1 1 1 8 0 0

SUI NB ROUBATY Sascha 1 3 2 1 7 0 0

NB STENGEL Xavier 4 2 1 1 1 9 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

LÜKEN Sven Oliver 0 0 0

GUADAGNIN Alessandro 0 0 0

LUSTI Andrina 1 4 2 1 8 0 0

N PFEIFER Jannik 0 0 0

Ca MERKY Thomas 0 0 0

N LATINO Sebastian 1 2 1 4 0 0

N FONTANNAZ Sébastien 1 1 0 0

C CERRUTI Stefan 1 3 2 1 1 8 0 0

N MALCOTTI Lucas 0 0 0

MELLY Arnaud 1 4 2 1 8 0 0

N N N TORDA Jean-Pierre 0 0 0

18 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 2007

Argent SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006

Bronze SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern 2006

Bronze FRA LOISON Aurélien 2006


